
収 支 計 算 書

社団法人　日本オリエンテーリング協会

平成21年4月1日から平成22年3月31日



（単位：円）

科          目 予算額 決算額 差 異 備  考

Ⅰ　事業活動収支の部
　1　事業活動収入
　　(1)基本財産運用収入 50,000 82,033 △ 32,033
　 （2)会費収入 2,770,000 2,674,493 95,507
　　　会員会費収入 1,850,000 2,000,000 △ 150,000
　　　個人賛助会員会費収入 800,000 629,493 170,507
　　　団体賛助会員会費収入 120,000 45,000 75,000
　　(3)事業収入 8,346,000 8,130,410 215,590
　　〔公益事業〕
　　　競技会参加料収入 1,320,000 2,167,000 △ 847,000
　　　競技会公認料収入 180,000 150,000 30,000
　　　新規指導者認定料収入 30,000 10,000 20,000
　　　新規指導者登録料収入 44,000 9,000 35,000
　　　継続指導者登録料収入 4,000,000 2,994,000 1,006,000
　　　インストラクタ認定料収入 200,000 78,000 122,000
　　　インストラクタ登録料収入 700,000 537,000 163,000
　　　競技者登録料収入 1,140,000 1,033,600 106,400
　　　技術供与収入 500,000 630,590 △ 130,590
　　　タスクフォース収入 0 183,300 △ 183,300
　　〔収益事業〕
　　　距離認定料収入 70,000 72,600 △ 2,600
　　　常設コース機材売上収入 200,000 0 200,000
　　　初級教本売上収入 30,000 16,500 13,500
　　　専門テキスト売上収入 32,000 0 32,000
　　　その他売上収入 400,000 248,820 151,180
 　 (4)委員会事業収入 900,000 221,000 679,000
　　　競技委員会収入 215,000 86,000 129,000
　　　普及教育委員会収入 440,000 80,000 360,000
　　　トレイルO委員会収入 75,000 0 75,000
　　　地図委員会収入 120,000 0 120,000
　　　アンチドーピング委員会収入 0 35,000 △ 35,000
　　　総務委員会収入 50,000 20,000 30,000
　　(5)負担金収入 185,000 185,000 0
　  (6)広告収入 250,000 0 250,000
　  (7)雑収入 0 687,592 △ 687,592
　　(8)助成金収入 0 869,000 △ 869,000
　　(9)一般寄付金収入 720,000 971,224 △ 251,224
　　(10)他会計繰入金収入 0 1,564,052 △ 1,564,052
　　事業活動収入計　　　　　　　　　（A) 13,221,000 15,384,804 △ 2,163,804

一般会計収支計算書

（平成21年4月1日から平成22年3月31日まで）



（単位：円）

科          目 予算額 決算額 差 異 備  考

一般会計収支計算書

（平成21年4月1日から平成22年3月31日まで）

  2　事業活動支出
  　(1)事業費支出 5,122,000 6,883,286 △ 1,761,286
　　〔公益事業〕
　　　競技会運営費支出 780,000 1,646,998 △ 866,998
　　　海外派遣費支出 450,000 270,461 179,539
　　　企画広報費支出 575,000 532,161 42,839
　　　賛助会員維持費支出 42,000 30,772 11,228
　　　ドーピング検査費支出 50,000 965,902 △ 915,902
　　　指導者登録経費支出 200,000 110,788 89,212
　　　組織育成費Ⅱ支出 1,200,000 851,000 349,000
　　　インストラクタ登録経費支出 80,000 22,200 57,800
　　　組織育成費支出 240,000 313,000 △ 73,000
　　　会費負担金支出 375,000 321,474 53,526
　　　日体協加盟費支出 400,000 400,000 0
　　　JADA年会費支出 50,000 50,000 0
　　　賠償保険金負担金支出 100,000 114,800 △ 14,800
　　　技術供与経費支出 440,000 555,440 △ 115,440
　　　タスクフォース支出 0 454,143 △ 454,143
　　　助成事業支出 0 80,000 △ 80,000
　　〔収益事業〕
　　　距離認定費支出 10,000 27,589 △ 17,589
　　　常設コース機材作成費支出 80,000 0 80,000
　　　雑支出 50,000 136,558 △ 86,558
　　(2)委員会事業支出 953,000 229,847 723,153
　　　競技委員会支出 215,000 7,425 207,575
　　　普及教育委員会支出 355,000 154,733 200,267
　　　スキーO委員会支出 30,000 30,540 △ 540
　　　トレイルO委員会支出 90,000 140 89,860
　　　強化委員会支出 30,000 20,565 9,435
　　　地図委員会支出 120,000 160 119,840
　　　アンチドーピング委員会支出 60,000 1,954 58,046
　　　総務委員会支出 53,000 14,330 38,670
　　(3)管理費支出 6,840,000 7,281,110 △ 441,110
　　　職員給与支出 3,050,000 2,702,500 347,500
　　　諸手当支出 200,000 512,650 △ 312,650
　　　福利厚生費支出 50,000 11,557 38,443
　　　職員旅費支出 500,000 436,560 63,440
　　　理事旅費支出 30,000 10,000 20,000
　　　経理委託費支出 200,000 200,000 0
　　　通信運搬費支出 250,000 187,179 62,821
　　　消耗品費支出 80,000 608,423 △ 528,423
　　　事務所賃借料支出 840,000 834,624 5,376
　　　会館経費支出 780,000 765,072 14,928
　　　印刷製本費支出 20,000 23,100 △ 3,100
　　　会議費支出 50,000 24,150 25,850
　　　理事会旅費支出 420,000 635,000 △ 215,000
　　　渉外費支出 5,000 0 5,000
　　　広告宣伝費支出 5,000 0 5,000
　　　新聞図書費支出 5,000 0 5,000
　　　借損料支出 5,000 0 5,000
　　　租税公課支出 300,000 316,600 △ 16,600
　　　雑支出 50,000 13,695 36,305
　　(4)AsOC交付金支出 200,000 381,000 △ 181,000
　　事業活動支出計　　　　　　　　　（B) 13,115,000 14,775,243 △ 1,660,243
　事業活動収支差額　　　　　　　（A)-(B) 106,000 609,561 △ 503,561
Ⅱ　投資活動収支の部
　1　投資活動収入 0 0 0

投資活動収入計　　　　　　　　 （C) 0 0 0
　2　投資活動支出
　　(1)退職給付引当預金支出 100,000 100,000 0
　　(2)新事業基金引当預金支出 0 2,216,369 △ 2,216,369

投資活動支出計　　　　　　　　 （D) 100,000 2,316,369 △ 2,216,369
投資活動収支差額　　　　　　　（C)-(D) △ 100,000 △ 2,316,369 2,216,369

Ⅲ 予備費支出
　(1)予備費支出　　　　　　　　　　　（E) 6,000 0 6,000
当期収支差額
｛(A)+（C)}-{(B)+(D)+(E)} 0 △ 1,706,808 1,706,808

前期繰越収支差額 0 3,366,541 △ 3,366,541
次期繰越収支差額 0 1,659,733 △ 1,659,733



（単位：円）

科          目 予算額 決算額 差　異 備  考

Ⅰ　事業活動収支の部
　1　事業活動収入
　　(1)寄付金収入
　　　免税寄付金収入 0
　　　個人賛助会員会費収入 0
  　(2)スキーオリエンテーリング世界選手権大会基金預金取崩収入 0
　　(3)雑収入 1,564,052 △ 1,564,052
　　事業活動収入計 0 1,564,052 △ 1,564,052
　2　事業活動支出 0
　　(1)スキーオリエンテーリング世界選手権大会実行委員会交付支出 0
　　(2)募金事務費支出 0
　　　本部事務費支出 0
　　　人件費支出 0
　　　旅費支出 0
　　　通信費支出 0
　　　雑支出 0
　　(3)他会計繰入金支出 1,564,052 △ 1,564,052
　　事業活動支出計 0 1,564,052 △ 1,564,052
　事業活動収支差額 0 0 0
当期収支差額 0 0 0
前期繰越収支差額 0 0 0
次期繰越収支差額 0 0 0

（平成21年4月1日から平成22年3月31日まで）

寄付金充当事業会計収支計算書



１．　資金の範囲

２．　次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債内訳
（単位：円）

前期末残高 当期末残高 前期末残高 当期末残高
現 金 預 金 2,559,290 9,946,256 459,052
貯 蔵 品 30,196 88,074
未 収 金 3,372,520 703,870 1,105,000
前 払 金 982,520 828,910

合 計 6,944,526 11,567,110 1,564,052 0
未 払 金 406,395 703,950 1,564,052
前 受 金 3,094,000 2,778,250
預 り 金 77,590 6,425,177

合 計 3,577,985 9,907,377 1,564,052 0
次 期 繰 越 収 支 差 額 3,366,541 1,659,733 0 0

寄付金充当事業会計

資金の範囲には、現金預金、貯蔵品、未収金、前払金、未払金、前受金及び預り金を含めてい
る。なお、前期末及び当期末残高は、下記2に記載するとおりである。

収支計算書に対する注記

科 目 一般会計



（単位：円）

科          目 一般会計 寄付金充当事業
会計 合計

Ⅰ　事業活動収支の部
　1　事業活動収入
　　　基本財産運用収入 82,033 82,033
　　　会費収入 2,674,493 2,674,493
　　　事業収入 8,130,410 8,130,410
  　　委員会事業収入 221,000 221,000
　　　負担金収入 185,000 185,000
　　　雑収入 687,592 1,564,052 2,251,644
　　　助成金収入 869,000 869,000
　　　一般寄付金収入 971,224 971,224
　　　他会計繰入金収入 1,564,052 1,564,052
　　事業活動収入計 15,384,804 1,564,052 16,948,856
　2　事業活動支出
　　　事業費支出 6,883,286 6,883,286
　　　委員会事業支出 229,847 229,847
　　　管理費支出 7,281,110 7,281,110
　　　AsOC交付金支出 381,000 381,000
　　　他会計繰入金支出 0 1,564,052 1,564,052
　　事業活動支出計 14,775,243 1,564,052 16,339,295
　　　　事業活動収支差額 609,561 0 609,561
Ⅱ　投資活動収支の部
　1　投資活動収入

投資活動収入計 0 0 0
　2　投資活動支出
　　　退職給付引当預金支出 100,000 100,000
　　　新事業基金引当預金支出 2,216,369 2,216,369

投資活動支出計 2,316,369 0 2,316,369
　　　投資活動収支差額 △ 2,316,369 0 △ 2,316,369

Ⅲ　予備費支出 0 0 0
　　　当期収支差額 △ 1,706,808 0 △ 1,706,808
　　　前期繰越収支差額 3,366,541 0 3,366,541
　　　次期繰越収支差額 1,659,733 0 1,659,733

収支計算書総括表
（平成21年4月1日から平成22年3月31日まで）



財 務 諸 表

社団法人　日本オリエンテーリング協会

平成21年4月1日から平成22年3月31日



一般会計 （単位：円）

科　　　　　　　　　　　目 当年度 前年度 増  減

Ⅰ 資産の部
  1 流動資産
    (1)現金預金 9,946,256 2,559,290 7,386,966
　  (2)貯蔵品 88,074 30,196 57,878
    (3)未収金 703,870 3,372,520 △ 2,668,650
 　 (4)前払金 828,910 982,520 △ 153,610
 　 流動資産合計 11,567,110 6,944,526 4,622,584
  2 固定資産
    (1)基本財産
　　　基本財産引当預金 20,000,000 20,000,000 0
　　基本財産合計 20,000,000 20,000,000 0
    (2)特定資産
      退職給付引当預金 800,000 700,000 100,000
      新事業基金引当預金 10,761,852 8,545,483 2,216,369
　　特別資産合計 11,561,852 9,245,483 2,316,369
    固定資産合計 31,561,852 29,245,483 2,316,369
    資産合計 43,128,962 36,190,009 6,938,953
Ⅱ 負債の部
  1 流動負債
    (1)未払金 703,950 406,395 297,555
    (2)前受金 2,778,250 3,094,000 △ 315,750
    (3)預り金 6,425,177 77,590 6,347,587
    流動負債合計 9,907,377 3,577,985 6,329,392
  2 固定負債 0
   　 退職給付引当金 800,000 700,000 100,000
　　固定負債合計 800,000 700,000 100,000
    負債合計 10,707,377 4,277,985 6,429,392
Ⅲ　正味財産の部
　1 指定正味財産 0 0 0
  2 一般正味財産 32,421,585 31,912,024 509,561
(うち特定資産への充当額） (11,561,852) (9,245,483) (575,693)
  　正味財産合計 32,421,585 31,912,024 509,561
    負債及び正味財産合計 43,128,962 36,190,009 6,938,953

貸借対照表
（平成22年 3月31日現在）



寄付金充当事業会計 （単位：円）

科　　　　　　　　　　　目 当年度 前年度 増  減

Ⅰ 資産の部
  1 流動資産
    (1)現金預金 0 459,052 △ 459,052
　　(2)未収入金 0 1,105,000
 　 流動資産合計 0 1,564,052 △ 1,564,052
    資産合計 0 1,564,052 △ 1,564,052
Ⅱ 負債の部 0
  1 流動負債 0
    (1)未払金 0 1,564,052 △ 1,564,052
    (2)前受金 0 0 0
    流動負債合計 0 1,564,052 △ 1,564,052
    負債合計 0 1,564,052 △ 1,564,052
Ⅲ　正味財産の部 0
　1 指定正味財産 0 0 0
  2 一般正味財産 0 0 0
(うち特定資産への充当額） (        0) (        0) (        0)
  　正味財産合計 0 0 0
    負債及び正味財産合計 0 1,564,052 △ 1,564,052

貸借対照表
（平成22年 3月31日現在）



一般会計 （単位：円）

科　　　　　　　　　　　目 当年度 前年度 増  減

Ⅰ 一般正味財産増減の部
　1 経常増減の部
　　(1)経常収益
 　　　　基本財産運用収入 82,033 68,077 13,956
 　　　　会費収入 2,674,493 2,668,016 6,477
 　　　　事業収入 8,130,410 8,909,105 △ 778,695
 　　　　委員会事業収入 221,000 730,229 △ 509,229
         負担金収入 185,000 190,000 △ 5,000
         雑収入 687,592 143,743 543,849
　　　　 助成金収入 869,000 8,434,890 △ 7,565,890
         一般寄付金収入 971,224 644,265 326,959
　    経常収益計 13,820,752 21,788,325 △ 7,967,573
  　(2)経常費用 0
        事業費 6,883,286 5,511,615 1,371,671
        委員会支出費 229,847 6,590,361 △ 6,360,514
        管理費 7,281,110 6,639,783 641,327
　　　　助成金支出費 0 1,481,497 △ 1,481,497
        退職給付費用 100,000 100,000 0
　　　　雑損失 0 350,000 △ 350,000
　　　　AsOC交付金 381,000 0 381,000
　    経常費用計 14,875,243 20,673,256 △ 5,798,013
　　　　当期経常増減額 △ 1,054,491 1,115,069 △ 2,169,560
  2 経常外増減の部
    (1)経常外収益 0
      経常外収益計 0 0 0
    (2)経常外費用
　　　　他会計振替額 △ 1,564,052 △ 1,564,052
      経常外費用計 △ 1,564,052 0 △ 1,564,052
      　当期経常外増減額 1,564,052 0 1,564,052
　　　　当期一般正味財産増減額 509,561 1,115,069 △ 605,508
　　　　一般正味財産期首残高 31,912,024 30,796,955 1,115,069
　　　　一般正味財産期末残高 32,421,585 31,912,024 509,561
Ⅱ 指定正味財産増減の部 0
      　当期指定正味財産増減額 0 0 0
     　 指定正味財産期首残高 0 0 0
   　   指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ 正味財産期末残高 32,421,585 31,912,024 509,561

正味財産増減計算書
（平成21年 4月 1日から平成22年 3月31日まで）



寄付金充当事業会計 （単位：円）

科　　　　　　　　　　　目 当年度 前年度 増  減

Ⅰ 一般正味財産増減の部
　1 経常増減の部
　　(1)経常収益
　　　　寄付金収入 2,309,412 △ 2,309,412
　　　　雑収入 2,802 △ 2,802
　    経常収益計 0 2,312,214 △ 2,312,214
  　(2)経常費用
　　　　スキーオリエンテーリング世界選手権

大会実行委員会交付金
3,485,037 △ 3,485,037

　　　　募金事務費 148,162 △ 148,162
　    経常費用計 0 3,633,199 △ 3,633,199
　　　　当期経常増減額 0 △ 1,320,985 1,320,985
  2 経常外増減の部
    (1)経常外収益
　　　　余剰金 1,564,052 1,564,052
      経常外収益計 1,564,052 0 1,564,052
    (2)経常外費用
　　　　他会計振替額 1,564,052 1,564,052
      経常外費用計 1,564,052 0 1,564,052
      　当期経常外増減額 0 0 0
　　　　当期一般正味財産増減額 0 △ 1,320,985 1,320,985
　　　　一般正味財産期首残高 0 1,320,985 △ 1,320,985
　　　　一般正味財産期末残高 0 0 0
Ⅱ 指定正味財産増減の部
      　当期指定正味財産増減額 0 0 0
     　 指定正味財産期首残高 0 0 0
   　   指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ 正味財産期末残高 0 0 0

正味財産増減計算書
（平成21年 4月 1日から平成22年 3月31日まで）



１．　重要な会計方針

　(1)　有価証券の評価基準及び評価方法
　　　　 該当なし
　(2)　棚卸資産の評価基準及び評価方法
　　　　 該当なし
 （3） 固定資産の減価償却の方法
　　　　 該当なし
　(4)　引当金の計上基準について
　　　　 退職給付引当金・・・期末退職給与の自己都合要支給額に相当する金額を
         計上している。
　(5)　消費税等の会計処理
　　　　 消費税等の会計処理は、税込方式で行っている。　　

２．　基本財産及び特定資産の財源等の内訳
基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

（単位：円）

科　　目 当期末残高
（うち指定正味
財産からの充当

額）

（うち一般正味
財産からの充当

額）

（うち負債に対
応する額）

 基本財産
 　定期預金 20,000,000 20,000,000

小　　計 20,000,000 20,000,000
 特定資産
 　退職給付引当預金 800,000 800,000 800,000
 　新事業基金引当預金 10,761,852 10,761,852

小　　計 11,561,852 11,561,852 800,000
合　　計 31,561,852 31,561,852 800,000

財務諸表に対する注記

「公益法人会計基準(平成16年10月14日　公益法人等の指導監督等に関する関係省庁連絡
会議申合せ）を採用している。



（単位：円）

一般会計 寄付金充当事業
会計 合計

Ⅰ 資産の部
 1  流動資産
    (1)現金          現金手許有高 2,720 2,720

  　(2)預金 普通預金
       三井住友銀行81 2,120,186 2,120,186
       三井住友銀行77 1,381,121 1,381,121
　　　 三菱東京UFJ銀行 110,849 110,849
　　　 みずほ銀行 38,450 38,450
       三井住友銀行34（AsOC預り金） 5,954,713 5,954,713
振替貯金 338,217 338,217

　　(3)貯蔵品 切手等 88,074 88,074

    (4)未収金 平成18年度賠償保険料 10,000 10,000
平成19年度賠償保険料 10,000 10,000
平成20年度年会費 100,000 100,000
平成20年度賠償保険料 15,000 15,000
平成21年度年会費 150,000 150,000
平成21年度賠償保険料 15,000 15,000
技術供与 231,800 231,800
タスクフォース 2,100 2,100
AsOC 169,970 169,970

    (5)前払金 組織育成費 198,000 198,000
指導者登録経費 53,246 53,246
組織育成費Ⅱ 568,680 568,680
インストラクター登録経費 8,864 8,864
賛助会員維持費 120 120

0
      流動資産合計 11,567,110 0 11,567,110
 2  固定資産
   (1)基本財産
      基本財産引当預金 定期預金

        みずほ銀行 10,000,000 10,000,000
        三菱東京UFJ銀行 10,000,000 10,000,000

   　   基本財産合計 20,000,000 0 20,000,000
   (2)特定資産
      退職給付引当預金 普通預金

        みずほ銀行 800,000 800,000
      新事業基金引当預金 普通預金

　　　　三井住友銀行83 10,761,852 10,761,852
        特定資産合計 11,561,852 0 11,561,852
      固定資産合計 31,561,852 0 31,561,852
      資産合計 43,128,962 0 43,128,962
Ⅱ　負債の部
 1　流動負債
   (1)未払金 競技委員会 1,400 1,400

会員 3,050 3,050
講師料 50,000
スポーツ振興基金 169,000
タスクフォース 1,000
AsOC実行委員会 479,500

   (2)前受金 個人賛助会員年会費 85,000 85,000
継続指導者登録料D-1 984,000 984,000
続指導者登録料D-2 1,188,000 1,188,000
インストラクター公認料 50,000 50,000
インストラクター登録料 370,000 370,000
競技者登録料 101,250 101,250

   (3)預り金 源泉預り金 114,464 114,464
D-2講習会 56,000 56,000
寄付金 300,000 300,000
AsOC 5,954,713 5,954,713

      流動負債合計 9,907,377 0 9,907,377
 2　固定負債
    退職給付引当金 800,000 800,000
      固定負債合計 800,000 0 800,000
      負債合計 10,707,377 0 10,707,377
      正味財産 32,421,585 0 32,421,585

財　産　目　録
（平成22年 3月31日現在）

科　　　　　　　　　　　目



（単位：円）

科　　　　　　　　　　　目 一般会計 寄付金充当事業
会計

合計

Ⅰ 資産の部
  1 流動資産
    　現金預金 9,946,256 9,946,256
　  　貯蔵品 88,074 88,074
    　未収金 703,870 703,870
 　 　前払金 828,910 828,910
 　 流動資産合計 11,567,110 0 11,567,110
  2 固定資産
　 (1)基本財産
　　　基本財産引当預金 20,000,000 20,000,000
　　基本財産合計 20,000,000 0 20,000,000
   (2)特定資産
      退職給付引当預金 800,000 800,000
      新事業基金引当預金 10,761,852 10,761,852
　　特別資産合計 11,561,852 0 11,561,852
    固定資産合計 31,561,852 0 31,561,852
    資産合計 43,128,962 0 43,128,962
Ⅱ 負債の部
  1 流動負債
    　未払金 703,950 703,950
    　前受金 2,778,250 2,778,250
    　預り金 6,425,177 6,425,177
    流動負債合計 9,907,377 0 9,907,377
  2 固定負債
   　 退職給付引当金 800,000 800,000
　　固定負債合計 800,000 0 800,000
    負債合計 10,707,377 0 10,707,377
Ⅲ　正味財産の部
　1 指定正味財産 0 0
  2 一般正味財産 32,421,585 0 32,421,585
(うち特定資産への充当額） (11,561,852) (        0) (11,561,852)
  　正味財産合計 32,421,585 0 32,421,585
    負債及び正味財産合計 43,128,962 0 43,128,962

貸借対照表総括表
（平成22年 3月31日現在）



（単位：円）

科　　　　　　　　　　　目 一般会計 寄付金充当事業
会計

合計

Ⅰ 一般正味財産増減の部
　1 経常増減の部
　　(1)経常収益
 　　　　基本財産運用収入 82,033 82,033
 　　　　会費収入 2,674,493 2,674,493
 　　　　事業収入 8,130,410 8,130,410
 　　　　委員会事業収入 221,000 221,000
         負担金収入 185,000 185,000
         雑収入 687,592 687,592
　　　　 助成金収入 869,000 869,000
         一般寄付金収入 971,224 971,224
　    経常収益計 13,820,752 0 13,820,752
  　(2)経常費用
        事業費 6,883,286 6,883,286
        委員会支出費 229,847 229,847
        管理費 7,281,110 7,281,110
        退職給付費用 100,000 100,000
　　　　AsOC交付金 381,000 381,000
　    経常費用計 14,875,243 0 14,875,243
　　　　当期経常増減額 △ 1,054,491 0 △ 1,054,491
  2 経常外増減の部
    (1)経常外収益
　　　　余剰金 1,564,052 1,564,052
      経常外収益計 0 1,564,052 △ 1,564,052
    (2)経常外費用
　　　　他会計振替額 △ 1,564,052 1,564,052 0
      経常外費用計 △ 1,564,052 1,564,052 △ 3,128,104
      　当期経常外増減額 1,564,052 0 1,564,052
　　　　当期一般正味財産増減額 509,561 0 509,561
　　　　一般正味財産期首残高 31,912,024 0 31,912,024
　　　　一般正味財産期末残高 32,421,585 0 32,421,585
Ⅱ 指定正味財産増減の部 0
      　当期指定正味財産増減額 0 0 0
     　 指定正味財産期首残高 0 0 0
   　   指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ 正味財産期末残高 32,421,585 0 32,421,585

正味財産増減計算書総括表
（平成21年 4月 1日から平成22年 3月31日まで）



会計監査報告書

平成 21年 4月 1日 より平成 22年 3月 31日 まで

の決算内容を監査した結果、適正であると認めます。

平成 22年 5月 11日

監事

監事
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